

SUMZAK ApS

CVR.: 40 23 20 44

Årsrapport 2020

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18 / 5 2021

Dirigent



Sakariye Khalif

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	Sumzak ApS Høje Taastrup Boulevard 158 2630 Taastrup CVR-nr.: 40 23 20 44 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 5. februar – 31. december
Anpartskapital	50.000 kr.
Direktion	Sakariye Khalif
Ejerforhold	Sakariye Khalif er i besiddelse af minimum 5% af anparterne

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive transportvirksomhed.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 9.085. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 29.204.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01-2020 - 31/12 2020

Note

2019

1	Bruttoresultat	-	-
	Administrationsomkostninger	<u>-7.016</u>	<u>-11.702</u>
	Resultat før renter	-7.016	-11.702
	Renteudgifter	<u>-69</u>	<u>-9</u>
	Resultat før skat	-7.085	-11.711
2	Skat af årets resultat	<u>-2.000</u>	<u>-</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-9.085</u></u>	<u><u>-11.711</u></u>
	som foreslås fordelt som følger:		
	Overført til næste år	<u>-9.085</u>	<u>-11.711</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-9.085</u></u>	<u><u>-11.711</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>		2019
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	-	<u>3.592</u>	
Tilgodehavender i alt	-	3.592	
Likvide beholdninger	<u>49.906</u>	<u>39.697</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>49.906</u>	<u>43.289</u>	
AKTIVER I ALT	<u>49.906</u>	<u>43.289</u>	

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>		2019
3 Indskudskapital	50.000	50.000	
3 Øvrige reserver	<u>-20.796</u>	<u>-11.711</u>	
EGENKAPITAL	<u>29.204</u>	<u>38.289</u>	
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	13.683	-	
Anden gæld	<u>7.019</u>	<u>5.000</u>	
KORTFRISTET GÆLD	<u>20.702</u>	<u>5.000</u>	
PASSIVER I ALT	<u>49.906</u>	<u>43.289</u>	

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2019
Selskabsskat	-	-
Skattetillæg	2.000	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	2.000	-
	2.000	-

Selskabet har i året betalt kr. 0 i aconto selskabsskat og i selskabsskat.

Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Øvrige reserver	Ialt
Primo	50.000	-11.711	38.289
Øvrige reserver	-	-9.085	-9.085
	50.000	-20.796	29.204
	50.000	-20.796	29.204

NOTER HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET**Note 4. Medarbejderforhold**

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

Note 5. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	0
Fremført skattemæssigt underskud	<u>-18.796</u>
	<u>-18.796</u>
22,0 % heraf, eller 0 hvis negativ	<u><u>0</u></u>